

PORVOO TOURS

Gruppresa till Tusby torsdagen 16.5.2024

Tack för att ni tog kontakt med oss. Jag har planerat följande program för er grupp till **Tusby torsdagen 16.5.2024**. Gruppens storlek är ca 35–45 personer + reseledare + chaufför.

Program kl 9.00 Start från Sököviken mot Tusby med Forsbloms 50-platsers buss

kl 9.15 Silvermånen, Frisbergsvägen 10, Olars



kl 10.00 Ankomst till Ainola (Ainolankatu 1). Guidad tur på Ainola. Guidning på svenska i två delar.



Ainola är det mest kända finländska hemmuséet i världen och en värdefull del av det nationella kulturarvet i Finland och i Tusby träsk trakten. Huset byggdes efter ritningar av arkitekt Lars Sonck och togs i bruk hösten 1904.

Jean (1856–1957) och Aino Sibelius (1870–1969) bodde i Ainola resten av sina liv. Deras sista viloplats är i trädgården på Ainola.

kl 11.00 Ankomst till Ahola (Sibeliuksenväylä 57). Guidad tur samt tid för uppköp i muséets butik. Gruppen guidas i två delar (svenska + finska)

PORVOO TOURS



Författaren Juhani Aho och konstnären Venny Soldan-Brofeldt flyttade in i huset 1897 och lade grunden till konstnärskolonin vid Tusby träsk. I det som var konstnärsparets bostad visas en utställning med deras livsverk.

kl 12.00 Lunch på Opiskelijaravintola Ateriakeidas (Sibeliuksenväylä 55)



Lunchen inkluderar salladsbuffé, dagens huvudrätt (3 olika), bröd och smör, efterrätt och kaffe/te.

kl 13.00 Besök på Halosenniemi (Halosenniementie 4–6). Guidning på finska.

PORVOO TOURS



Målaren Pekka Halonens nationalromantiska ateljébostad Halosenniemi, färdig 1902, ligger vid Tusbysjöns strand. Halosenniemi har återställt till sitt ursprungliga utseende och fungerar som ett konstmuseum som berättar om Pekka Halonens konst och hans livsverk och hans vänner, som skapade den berömda konstnärsgemenskapen Tuusulan Rantatie. Museets specialutställningar presenterar Pekka Halonens konst och kombinerar den med produktionen av hans samtida och senare epoker.

kl 14.00 Besök på Lottamuséet (Rantatie 39). Gruppen delas i två delar. Halva gruppen guidning (finska) och halva gruppen eftermiddagskaffe.

Kl 15.00 Halva gruppen guidning (finska) och halva gruppen eftermiddagskaffe.

(Eftermiddagskaffe + blåbärspaj med vaniljsås)



PORVOO TOURS



Lottamuseet är ett professionellt drivet specialmuseum, som bevarar lottornas historia och forskar i kvinnors frivilliga arbete.

Lottamuseet är beläget på Syväranta gård i det kulturhistoriskt värdefulla landskapet vid Tusby Strandväg. Den gamla huvudbyggnaden på Syväranta förstördes i en eldsvåda år 1947. Vårdstiftelsen för Finlands kvinnor (numera Lotta Svärd Stiftelsen) lät år 1995 uppföra en ny byggnad där den gamla villan hade stått, och där verkar nu Lottamuseet.

Lottamuseet är känt för sin aktiva utställningsverksamhet, sina högklassiga serviceprodukter och sina mångsidiga evenemang. Lottamuseet och museets cafeteria håller öppet för sina kunder året runt. Museibutiken Lottabodens logo produkter kan antingen köpas i samband med museibesök eller i Lottabodens nätbutik.

Lottamuseet drivs av Lotta Svärd Stiftelsen.

kl 16.00 Programmet tar slut. Start mot Esbo

Pris **Program:** **95 €/person**
Priset är beräknat för en grupp på minst 35 personer.
Priset inkluderar inträden och guidningar på Ainola, Ahola och Halosenniemi, lunch på Ateriakeidas, inträde + guidning + eftermiddagskaffe på Lottamuseet och moms enligt marginalbeskattningen.

61 €/person som har museikort.

OBS! Antal personer som har museikort bör meddelas på förhand.

Museikortet bör visas upp i museerna.